
sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 
 

1  

 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 18 DE 05 DE MAIO DE 2023 
 

 

 
Revogar a portaria nº 38 de 09 de abril 
de 2021. 

 

 

A secretária Municipal de Educação de Jequié, no uso de suas atribuições, 

 

Resolve: 

 

Artigo 1º  Revogar a Portaria nº 38, publicada no Diário oficial do Municipio no dia 09 

de abril de 2021, Ano VII – Edição 01242 – Caderno 01 , página 097. 

 

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições 

em contrário. 

 

 

JEQUIÉ, 05 DE MAIO DE 2023. 

 

 

 
 
 

 
 

   
 

ELVIA SAMPAIO E SAMPAIO 
Secretária Municipal de Educação 

Decreto n° 22.385 em 03 de fevereiro de 2021 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E185C156BD405EE6282B34DCDAFF8035


		2023-05-05T09:24:21-0300




